2020. évi koltségvetés teljesitése
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ellatott feladatok

Onként Vallalt feladatok

Allami (Allamigazgatasi)
feladatok

1. eldiranyzat modositas

1I1. médositas

1

Miikodési koltségvetés

78.749.387

3.004.635

412.223

eldiranyzat Gsszesen

2020. évi teljesités

Teljesités %-a

81.341.799

80.048.398

98%
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Onkormanyzatok miikodési ta

Elvonasok és befizetések bevételei
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ési céli visszatéritendd tamogatasok, kolesonok igénybevétele a haztartason beliilr6l

Egyéb miikodési céli timogatasok bevételei allamhaztartason beliilrél

Kozhatalmi bevételek

Vagyoni tipust adok (Helyi adok)

Gépjarmitadd

Egyéb kozhatalmi bevételek (igazgatasi, szolgaltatasi dij, birsag)

Miikodési bevételek

185.000

1.424.144

1.609.144

933.721

58%

Aru- és készletértékesités ellenértéke

346.457

Szolgaltatasok ellenértéke

130.000

130.000

0%

Kozvetitett szolgaltatasok érteke

362.011

Tulajdonosi bevételek

Ellatasi dijak

Kiszamlazott altalanos forgalmi ado

55.000

187.895

342%

Altalanos forgalmi ad6 visszatéritése

33.303

Kamatbevételek

86
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Egyéb pénziigyi miiveletek bevételei

o

Egyéb mikodési bevételek

1.424.144

3.969

0%

Miikédési céla atvett pénzeszkozok

1.424.144
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Egyéb mikodési céla atvett pénzeszkdzok

Finanszirozasi bevételek

78.564.387

3.004.635

1.836.367

79.114.677

99%

Hitel és kolesonfelvétel AH-n kiviilrél

79.732.655

Belfoldi értékpapirok bevételei

Maradvany igénybevétele

3.004.635

2.644.609

360.026

360.026

100%
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Kozponti, iranyitoszervi timogatas

78.564.387

808.242

79.372.629

78.754.651

99%

Felhalmozasi koltségvetés

Felhalmozasi bevételek

]Ingatlanok értékesitése

|Egyc'b targyi eszkozok értékesitése

Felhal asok tason beliilrél

asi céla ta

Felhalmozasi céli 6nkormanyzati timogatasok
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Egyeb felhalmozasi célu tamogatasok bevételei allamhéztartason beliilrél

Felhal asi célu atvett pé
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Egyéb felhalmozasi célu atvett pénzeszkozok

Finanszirozasi bevételek

Hitel és kolesonfelvétel AH-n kiviilrél

Belfoldi értékpapirok bevételei

Maradvany igénybevétele
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Kozponti, iranyitoszervi timogatas

Osszesen:

78.749.387

3.004.635

412.223

81.341.799

80.048.398

98%
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Onkeént Vallalt feladatok

Allami (Allamigazgatési)
feladatok

1. modositas

111 médositas

cldiranyzat dsszesen

Miikodési koltségvetés

78.749.387

3.004.635

512.123

2020. évi teljesités

Teljesités %-a

81.241.899

79.873.617

98 %

Személyi juttatasok

58.077.308

2.514.339

340.856

60.250.791

59.306.206

98%

Munkaadékat terhelé jarulékok és szocialis hozzajarulasi ado

9.202.079

818.929

10.021.008

10.021.008

100%
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Dologi kiadasok

11.470.000

490.296

1.490.196

10.470.100

10.046.403

96 %
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Ellatottak pénzbeli juttatasai

Foglalkoztatassal, munkanélkiiliséggel kapcsolatos ellatasok

Lakhatassal kapcsolatos ellatasok
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Egyéb nem intézményi ellatisok

Egyéb miikodési céla kiadasok

500.000

500.000

500.000

100%

Elvondsok és befizetések

Miikodési céli visszatéritendd tamogatasok, kolesonok nyujtasa allamhaztartason beliilre

500.000

500.000

500.000

100%
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Miikodési céli visszatéritend6 tamogatasok, kolesonok torlesztése allamhaztartason beliilre

Egyéb miikodési céli timogatasok allamhaztartason beliilre

Miikodési célu visszatéritend6 tamogatasok, kolesonok nyijtasa allamhaztartason kiviilre

Egyéb miikodési céli timogatasok allamhaztartason kiviilre
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Miikodési céli tartalék

Finanszirozasi kiaddsok

Hitel és kolesontorlesztés AH-n kiviilre

Belfoldi értékpapirok kiadasa
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Kozponti, iranyitoszervi timogatas folyositasa

Felhalm

0zasi koltségvetés

99.900

99.900

99.900

100 %

Beruhizisok

99.900

99.900

99.900

100%

Felujitasok

Egyéb felhalmozasi céli kiadisok

Felhalmozasi céli garancia- és kezességvallalasbol szarmazo kifizetés allamhaztartason beliilre

Felhalmozasi céli visszatéritendd timogatésok, kolcsonok nyujtasa allamhaztartason beliilre

wlo] —

Felhalmozasi céli visszatéritend6 tamogatasok, kdlcsonok torlesztése allamhaztartason beliilre

Egyéb felhalmozasi céli tamogatasok allamhéztartason beliilre

Felhalmozasi céli garancia- és kezességvallalasbol szarmazo kifizetés allamhaztartason kiviilre

Felhalmozasi célu visszatéritendd timogatasok, kolcsonok nyujtasa allamhaztartason kiviilre

Lakéstamogatas

Egyéb felhalmozasi céli tamogatasok allamhéztartason kiviilre
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asi célu tartalék

Finanszirozasi kiaddsok

Hitel és kolesontorlesztés AH-n kiviilrl

Belfoldi értékpapirok kiadasai
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Ko6zponti, iranyitészervi tamogatas folyositasa

Osszesen:

78.749.387

3.004.635

412.223

81.341.799

79.973.517

98 %

Fofoglalkozasu koztisztviseld

12

12

12

Féfoglalkozasi kozalkalmazott

Részfoglalkozasu kdzalkalmazott

Részfoglalkozasi Munka Torvénykonyve szerinti foglalkoztatott

Fofoglalkozasi Munka Térvénykényve szerinti foglalkoztatott

Tovabbi jogviszonyban foglalkoztatott

Atlagos statisztikai 1étszam

12

12

Engedélyezett létszam (dllishely)

12

Kazfoolall 1 1a




